
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PAVI-038930
 

CENTURY PAVI LED zemní svítidlo 89mm 3W
24V AC/DC 3000K 250lm IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 3 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Chrom/Stříbrná

Svítivost 250 lm

Výška 115 mm

Tloušťka 115 mm

Průměr 89 mm

Napětí 24V AC/DC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 35000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 0,663 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 12 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Energetická třída F

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +50 °C

Miliampér 123 mA

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám zemní svítidlo CENTURY PAVI - zářivý prvek, který zvýrazní krásu vašeho exteriéru a zanechá
nezapomenutelný dojem. Toto svítidlo není jen kus technologie, je to kus uměleckého díla, který spojuje elegantní
design s praktickou funkcionalitou.
Svítidlo CENTURY PAVI v sobě nese dědictví italského umění a kvality. Jeho výrobce, značka CENTURY, má hluboké
kořeny a dlouhou tradici v oboru. To znamená, že se nejedná jen o svítidlo, ale o kus historie, který osvětluje vaše
okolí s důvěrou a elegancí.
Tyto jemné LED paprsky zvýrazňují vaše venkovní schody či chodníky. Každý krok se stává důležitým okamžikem,
každý okamžik se stává kouzelným. Nezáleží na tom, zda je den nebo noc, svítidlo CENTURY PAVI vytváří magickou
atmosféru, která zůstane v paměti.
Toto svítidlo není jen o osvětlení, je to o emocích, které vyvolává. Je to o tom, jak se cítíte, když vaše prostory září
v nádherném světle. Je to o tom, jaké dojmy zanecháváte na svých hostech, ať už je to rodina a přátelé, nebo váš
obchodní partner.
Nechte se unést kouzlem světla, které zemní svítidlo CENTURY PAVI do vašeho života přináší. Nenechte si ujít tuto
příležitost ozdobit svůj prostor elegantním a kvalitním svítidlem, které odráží vaši osobnost a vkus.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

